Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
 20.11.2019_№ 1268_____
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.11.2019_№ 1268_____
    г. Канаш

	О внесении изменения в Положение об  Управляющем совете по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Канаш»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Канаш Чувашской Республики, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в Положение об Управляющем совете по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Канаш», утвержденное постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 10.04.2017 № 676, следующее изменение:

абзац первый пункта 10 Положения изложить в следующей редакции:

«10. Заседания Управляющего совета проводятся по мере необходимости.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Отделу информатизации администрации города Канаш Чувашской Республики (Н.С.Глазов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канаш Чувашской Республики в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации города

                 В.Н.Михайлов